
Dz.U./S S3
05/01/2022
4493-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4493-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania użytkowego
2022/S 003-004493

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie-Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5. Adres do korespondencji: ul. Wawelska 15B, 02-034 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Polkowska
E-mail: elzbieta.polkowska@pib-nio.pl 
Tel.:  +48 225709406
Faks:  +48 225709441
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa nowej wersji systemu planowania radioterapii, a także dodatkowych funkcjonalności do posiadanego 
systemu oraz systemu wspomagającego wraz z niezbędnym sprzętem; PN-256/21/EP/MZ
Numer referencyjny: PN-256/21/EP/MZ

II.1.2) Główny kod CPV
48700000 Pakiety oprogramowania użytkowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:elzbieta.polkowska@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl
www.pib-nio.pl


Dz.U./S S3
05/01/2022
4493-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowej wersji systemu planowania radioterapii, a także dodatkowych 
funkcjonalności do posiadanego systemu oraz systemu wspomagającego wraz z niezbędnym sprzętem dla 
Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego w 
Warszawie, zwanego dalej Zamawiającym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - parametry techniczne 
(wymagane, graniczne) zawiera załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 741 500.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48700000 Pakiety oprogramowania użytkowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. W. K. Roentgena 
5, 02-781 Warszawa, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowej wersji systemu planowania radioterapii, a także dodatkowych 
funkcjonalności do posiadanego systemu oraz systemu wspomagającego wraz z niezbędnym sprzętem dla 
Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego w 
Warszawie, zwanego dalej Zamawiającym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - parametry techniczne 
(wymagane, graniczne) zawiera załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Niniejsze postępowanie, obejmujące dostawę nowej wersji systemu planowania radioterapii, a także 
dodatkowych funkcjonalności do posiadanego systemu oraz systemu wspomagającego wraz z niezbędnym 
sprzętem dofinansowane będzie ze środków Ministerstwa Zdrowia (MZ) w ramach konkursu ofert na wybór 
realizatorów zadania Narodowej Strategii Onkologicznej pn. „Doposażenie zakładów radioterapii” – zakup 
systemu planowania radioterapii lub jego nowych wersji, a także dodatkowych funkcjonalności do posiadanego 
systemu wraz z niezbędnym sprzętem w 2021 r. zgodnie z którym Instytut zobowiązany jest do złożenia do MZ 
w terminie do dnia 27.12.2021 r. rozliczenia zakupu stanowiącego podstawę przekazania środków publicznych. 
W związku z powyższym najpóźniej do dnia 22.12.2021 r. musi być dokonana dostawa przedmiotu zamówienia. 

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S3
05/01/2022
4493-2022-PL

3 / 4

Mając na uwadze powyższe Zamawiający korzysta z dyspozycji art. 138 ust.2 pkt.2) ustawy Pzp tj. skrócenia 
35-dniowego terminu składania ofert wynikającego z art.138 ust.1 ustawy

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 223-586430

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa nowej wersji systemu planowania radioterapii, a także dodatkowych funkcjonalności do posiadanego 
systemu oraz systemu wspomagającego wraz z niezbędnym sprzętem; PN-256/21/EP/MZ

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Elekta Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Inflancka 4c bud. D
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-189
Państwo: Polska
Tel.:  +48 225591360
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 743 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 741 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 1 060 515.00 PLN
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
System planowania radioterapii wraz z niezbędnym sprzętem.

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586430-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S3
05/01/2022
4493-2022-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/12/2021

05/01/2022 S3
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

